UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ XÂY DỰNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-SXD Lạng Sơn, ngày      tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy chế tiếp công dân và Nội quy tiếp công dân

của Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25/11/2013;

Căn cứ Luật Khiếu nại ngày 11/11/2011;

Căn cứ Luật Tố cáo ngày 12/6/2018;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ,

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 06/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra

Chính phủ, quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 07/2014/TT-TTCP ngày 31/10/2014 của Thanh tra

Chính phủ, quy định quy trình xử lý đơn thư khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến

nghị, phản ánh;

Căn cứ Quyết định số 22/2020/QĐ-UBND ngày 24/4/2020 của UBND

tỉnh về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn;

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở  tại Tờ trình số 93/TT-TTr ngày

22/5/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế tiếp công dân và

Nội quy tiếp công dân của Sở Xây dựng tỉnh Lạng Sơn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế

Quyết định số 82/QĐ-SXD ngày 01/4/2020 của Giám đốc Sở Xây dựng về

việc ban hành Quy chế, Nội quy tiếp công dân của Sở Xây dựng tỉnh Lạng

Sơn.

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng các phòng,

đơn vị thuộc Sở, các tổ chức và cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Ban TCD tỉnh;

- Thanh tra tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Trang TTĐT Sở Xây dựng;

- Lưu: VT, TTr.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Sỹ Tân

		2021-05-23T11:23:19+0700

		2021-05-23T11:39:36+0700

		2021-05-23T11:39:36+0700

		2021-05-23T11:39:36+0700